FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

EDITAL DA N.º 16/2017

DIVULGA O RESULTADO FINAL DOS
PROJETOS SELECIONADOS, INSCRITOS NO
EDITAL DA N.º 08/2017 DE 31/07/2017 - FAE
INCENTIVA DA FACULDADE FAE SÃO JOSÉ
DOS PINHAIS.

O Diretor Acadêmico da Faculdade FAE São José
dos Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas no Art. 14 do Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º A Faculdade FAE São José dos Pinhais, torna público o resultado final do processo seletivo

dos projetos inscritos no FAE Incentiva 2016, conforme Art.7º, do Edital DA n.º 13/2017 de 13/09/2017.

Parágrafo único. Os projetos selecionados estão especificados no anexo deste edital.

Art. 2º O início da etapa de Aceleração ocorrerá no mês de novembro de 2017 conforme Art.8º, do

Edital DA n.º 13/2017 de 13/09/2017.

Parágrafo único. A data da primeira reunião de trabalho será no dia 10/11/2017.

Art. 3º Para o esclarecimento de eventuais dúvidas, os interessados poderão contatar o Núcleo de

Inovação e Empreendedorismo – FAE Incentiva, através do telefone (2105-4115) ou por e-mail

(fae.incentiva@fae.edu).

Curitiba, 24 de outubro de 2017.

Élcio Douglas Joaquim
Diretor Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Edital DA nº 16/2017.

N PROJETO

1 ACADEMIA DA PESCA